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Ulkoministeriö

Lausunto

25.11.2019

Asia:   VN/9339/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Amerikan yhdysvaltojen, EU:n ja 
sen jäsenvaltioiden, Islannin sekä Norjan välisen lentoliikennesopimuksen sekä 
lentoliikennesopimuksen soveltamisesta tehdyn lisäsopimuksen 
hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt ulkoministeriön lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle Amerikan Yhdysvaltojen, Euroopan unionin ja sen jäsenvaltioiden, Islannin 
sekä Norjan kuningaskunnan välisen lentoliikennesopimuksen sekä lentoliikennesopimuksen 
soveltamisesta tehdyn lisäsopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi.

Ulkoministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa:

Esityksen pääasiallinen sisältö:

Jakson viimeisen kappaleen viimeisessä lauseessa on kirjoitusvirhe liittyen sopimusten väliaikaiseen 
soveltamiseen. Valtiosopimusten väliaikaisesta soveltamisesta säädetään valtioneuvoston 
asetuksella, ei tasavallan presidentin asetuksella.

Eduskunnan suostumuksen tarpeellisuus ja käsittelyjärjestys:

Luonnoksessa on sekä liittymissopimuksen että lisäsopimuksen hyväksyminen esitetty samassa 
ponnessa. Ulkoministeriö kiinnittää liikenne- ja vies-tintäministeriön huomiota siihen, että 
hallituksen esityksen laatimisohjeiden mukaan, mikäli hallituksen esitys koskee useamman 
valtiosopimuksen hy-väksyntää, on niistä jokaiselle kirjoitettava oma hyväksymisponsi. 
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Voimaansaattamislaki:

Luonnoksessa molempien sopimusten voimaasaattamisesta on säädetty samassa yhdessä laissa. 
Ulkoministeriö esittää harkittavaksi, onko sopimusten voimaansaattamisesta tarpeen laatia kaksi 
erillistä voimaansaatta-mislakia. Näin olisi erityisesti tilanteessa, jossa sopimukset tulevat eri aikaan 
voimaan tai jompikumpi sopimus irtisanotetaan tai lakkautetaan niin, että toinen jäisi osaltaan 
voimaan.
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